



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

**GENEL MERKEZİ**



Sayı :GMT.430.00/531  
Konu :Eş Durumu

01/07/2016

## T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2015 Yılı Eylül Dönemi Öğretmenlik İçin Başvuru ve Atama Duyurusuna göre: Bakanlığınıza bağlı eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak ilk atama, yeniden atama ve kurumlar arası yeniden atama ve millî sporcuların ataması kapsamında, belirtilen alanlarda öğretmen kadrosuna atama yapılmak üzere, 4-10 Eylül 2015 tarihleri arasında başvurular alınmış ve atamalar 15/09/2015 tarihinde yapılmıştır.

İlgili duyuruda, 2015 yılı alan sınavına karşı açılan dava kapsamında yargılama sürecinde bulunan "Coğrafya" ve "Sosyal Bilgiler" alan öğretmenliklerine, yargılama sonucunda verilen karar doğrultusunda atama yapılmak üzere daha sonra belirtilecek tarihte başvuruların alınacağı belirtilmiştir. Akabinde, Bakanlığınız İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nün yayınladığı yazıya istinaden; Sosyal Bilgiler öğretmenliği için 01/09/2015 tarihli ve 865744 sayılı duyuru çerçevesinde 08/10/2015- 14/10/2015 tarihleri arasında atama başvuruları alınmış ve atamalar 16/10/2015 tarihinde sonuçlanmıştır.

Sendika üyemiz, Serdar ULAŞ 16.10.2015 tarihinde Ağrı İli Merkez Vali Recep Yazıcıoğlu Ortaokulu'na Sosyal Bilgiler Öğretmeni olarak atanmıştır. Yargılama süreci nedeniyle bir aydan fazla süre geçtikten sonra atamalar yapılabilmştir. Üyemiz, eşinin İzmir Ege Üniversitesi'nde memur olarak görev yapması nedeniyle aile birliğinin sağlanabilmesi için 2016 yılının yaz tatilinde yapılacak olan Özür Grubu atamalarında tercihte bulunmak istemektedir. Ancak;

17/04/2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin "Mazeret ve engellilik durumuna bağlı yer değiştirmeler" başlıklı 49. Maddesinin 1. Fıkrasının (b) bendi: "Öğretmenlikte ve devlet memurluğunda adaylığı kaldırılmayanlar, devlet memurluğunda adaylığı kaldırılıp da öğretmenliğe ilk atama kapsamında atanmalar ve yeniden atama ve kurumlar arası atama yoluyla öğretmenliğe atanarlardan atandığı yerde en az bir yıl çalışmayanlar ile eşi isteğe bağlı sigortalı olan öğretmenler, aile birliği mazeretine bağlı olarak yer değiştirme isteğinde bulunamaz." (ç) bendi; "Aile birliği mazereti ile engellilik durumuna bağlı yer değiştirmeler, yarıyıl ve yaz tatillerinde yapılır." şeklinde düzenlenmiştir.

Aynı Yönetmeliğin "Adaylık işlemleri" başlıklı 15. Maddesinde; aday öğretmenlerin, en az bir yıl fiilen çalışmak ve performans değerlendirmesine göre başarılı olmak şartlarını sağlamak kaydıyla, Bakanlıkça yapılacak yazılı veya yazılı ve sözlü sınava girmeye hak kazanacakları düzenlenmiştir.

Buna göre, bu öğretmenlerimiz 2016 yılının yaz tatilinde yapılacak olan aile birliği mazeretine bağlı yer değişikliği işlemlerinde adaylıkları henüz kaldırılmadığı için başvuruda bulunamayacak ve mağduriyet yaşayacaklardır.



Yukarıda izah edilen sebeplerle, mazerete baęlı yer deęişiklięi işlemlerine ilişkin başvuru tarihleri ve aday öğretmenlerinin adaylık sürecinin tamamlanmasına ilişkin takvim belirlenirken bu durumun dikkate alınarak mağduriyetlerin önlenmesi hususunda:  
Gereęini arz ederiz.



**Sami ÖZDEMİR**  
Genel Dış İlişkiler ve  
Basın Sekreteri



**M. Yaşar ŞAHİNOĞAN**  
Genel Mevzuat ve Toplu  
Sözleşme Sekreteri